
 
 

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS 

GABINETE DO PREFEITO 
 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 041/2022 

 

 

PROCESSO LICITATÓRIO: 73/2022 

UNIDADE GESTORA: PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTANHAS/RN 

CPF/CNPJ DO CONTRATADO: 12.607.846/0001-73 

NOME/RAZÃO SOCIAL DO CONTRATADO: CONCREALL COMERCIALIZACAO EIRELI 

ENDEREÇO DO CONTRATADO: Rua Povoado Santa Maria, nº 122, Zona Rural – Brejinho/RN, 

CEP: 59129-000. 

OBJETO DA DESPESA: Contratação de empresa especializada para a implantação de pavimentação 

de vias públicas, em paralelepípedo na Rua Manoel Meireles, Zona Urbana do Município de 

Montanhas/RN. 

DESCRIÇÃO DOS ITENS DA DESPESA:  
ITEM DESCRIÇÃO DO ITEM UND QTD VALOR UNIT 

01 
IMPLANTAÇÃO DE PAVIMENTAÇÃO EM VIAS PÚBLICAS DO 

MUNICÍPIO DE MONTANHAS/RN 
SERV 01 479.606,83 

TIPO PROCEDIMENTO LICITATÓRIO: Tomada de Preços nº 003/2022 

DATA DO TERMO: 30/05/2022 

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93. 

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 479.606,83 (Quatrocentos e setenta e nove mil seiscentos 

e seis reais e oitenta e três centavos). 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 30 de maio de 2022 à 30 de maio de 2023. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 08.001 – Secretaria Municipal 

de Obras e Urbanismo; FUNÇÃO: 15 – URBANISMO; SUB-FUNÇÃO: 451 – INFRA-

ESTRUTURA URBANA; AÇÃO: 1068 – Pavimentação, Drenagem Superficial e/ou Recuperação de 

Calçamentos em Vias Públicas e Capeamento Asfáltico; NATUREZA: 4.4.90.51 – OBRAS E 

INSTALAÇÕES; FONTE DE RECURSO: 17000000 - Outras Transferências de Convênios ou 

Instrumentos Congêneres da União; 15000000 - Recursos não Vinculados de Impostos; REGIÃO: 

0001 – Montanhas. 

 

Montanhas/RN, 30 de maio de 2022. 

 

ASSINAM PELAS PARTES: 

 

CONTRATANTE: Manuel Gustavo de Araújo Moreira 

CONTRATADA: Layssa Matias Medeiros 


